
Numer ogłoszenia: 426190 - 2011; data zamieszczenia: 14.12.2011 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 
Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 416044 - 2011 data 08.12.2011 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Urząd Gminy Płośnica, ul. Dworcowa 52, 13-206 Płośnica, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 023 
6968008, fax. 023 6968005. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.3.  
• W ogłoszeniu jest: 1.2. Dodatkowe informacje 1.2.1. Zamawiający wymaga by Wykonawca, 

który zostanie wybrany do realizacji zamówienia: a) posiadał siedzibę, filię lub oddział banku w 
odległości do 20 km od miejscowości Płośnica; b) otworzył punktu kasowy najpóźniej do dnia 
31.01.2012r. i dostosował dni i godziny funkcjonowania punktu do potrzeb Zamawiającego; c) 
uruchomił stanowiska do bankowości elektronicznej we wszystkich jednostkach z dniem 
obowiązywania umowy; d) zainstalował bankomat w miejscu, w którym będzie prowadził obsługę 
kasową, lub w innym miejscu wskazanym przez Zamawiającego. 1.2.2. Wykonawca w ramach 
złożonej oferty jest zobowiązany do: a) zapewnienia kompleksowej obsługi elektronicznej w 
standardzie zapewniającym pełne bezpieczeństwo, zgodnie z przepisami prawa w zakresie 
bankowej obsługi budżetu gminy; 1.2.3. Zamawiający informuje, że wszystkie materiały budżetu 
dotyczące budżetu gminy Płośnica są zamieszczone na stronie internetowej www.bip.plosnica.pl 
w zakładce budżet i WPF. 1.2.4. Obecnie budżet gminy Płośnica na rok 2011 kształtuje się na 
poziomie a) Dochody budżetowe: 15 378 296,00 zł b) Wydatki budżetowe: 17 173 010,00 zł 
1.2.5. Planowany budżet gminy Płośnica na rok 2012 zgodnie z projektem kształtował będzie się 
na poziomie: a) Dochody budżetowe: 19 476 000,00 zł; b) Wydatki budżetowe: 20 204 717,42 zł; 
1.2.6. Zamawiający informuje że: a) szacunkowa, miesięczna liczba osób pobierających 
świadczenia społeczne realizowane przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Płośnicy 
kształtować będzie się na poziomie 1 tys. osób. b) Świadczenia społeczne realizowane przez 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Płośnicy polegać będą na comiesięcznej wypłacie: a. 
świadczeń rodzinnych; b. zasiłków stałych; c. zasiłków okresowych; d. zasiłków celowych; e. 
funduszu alimentacyjnego;.  

• W ogłoszeniu powinno być: 1.2. Dodatkowe informacje 1.2.1. Zamawiający wymaga by 
Wykonawca, który zostanie wybrany do realizacji zamówienia: a) otworzył punktu kasowy 
najpóźniej do dnia 31.01.2012r. i dostosował dni i godziny funkcjonowania punktu do potrzeb 
Zamawiającego;b) uruchomił stanowiska do bankowości elektronicznej we wszystkich 
jednostkach z dniem obowiązywania umowy; 1.2.2. Wykonawca w ramach złożonej oferty jest 
zobowiązany do: a) zapewnienia kompleksowej obsługi elektronicznej w standardzie 
zapewniającym pełne bezpieczeństwo, zgodnie z przepisami prawa w zakresie bankowej obsługi 

 



budżetu gminy; 1.2.3. Zamawiający informuje, że wszystkie materiały budżetu dotyczące budżetu 
gminy Płośnica są zamieszczone na stronie internetowej www.bip.plosnica.pl w zakładce budżet i 
WPF. 1.2.4. Obecnie budżet gminy Płośnica na rok 2011 kształtuje się na poziomie a) Dochody 
budżetowe: 15 378 296,00 zł b) Wydatki budżetowe: 17 173 010,00 zł 1.2.5. Planowany budżet 
gminy Płośnica na rok 2012 zgodnie z projektem kształtował będzie się na poziomie: a) Dochody 
budżetowe: 19 476 000,00 zł; b) Wydatki budżetowe: 20 204 717,42 zł; 1.2.6. Zamawiający 
informuje że: a) szacunkowa, miesięczna liczba osób pobierających świadczenia społeczne 
realizowane przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Płośnicy kształtować będzie się na 
poziomie 1 tys. osób. b) Świadczenia społeczne realizowane przez Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Płośnicy polegać będą na comiesięcznej wypłacie: a. świadczeń rodzinnych; b. 
zasiłków stałych; c. zasiłków okresowych; d. zasiłków celowych; e. funduszu alimentacyjnego;...  

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4.  
• W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

lub ofert: 16.12.2011 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy w Płośnicy, 13-206 Płośnica, ul. 
Dworcowa 52 Sekretariat I Piętro..  

• W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu lub ofert: 22.12.2011 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy w Płośnicy, 13-206 
Płośnica, ul. Dworcowa 52 Sekretariat I Piętro.  

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.5..  
• W ogłoszeniu jest: W ogłoszeniu jest: IV.4.5) Termin związania ofertą: do 14.01.2012.  
• W ogłoszeniu powinno być: W ogłoszeniu jest: IV.4.5) Termin związania ofertą: do 

20.01.2012.  

 

 


